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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 20 Muški/M, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
20.03.2022 - 10:00 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 26.54 Ado Gargović BU2-BD Kazan (RUS) 02.11.2021
Zvanični rekordi MNE - 18 27.48 Matija Jauković JHN-HN Zrenjanin (SRB) 06.12.2003
Zvanični rekordi MNE - 16 29.85 Matija Jauković JHN-HN Zrenjanin (SRB) 08.12.2001
Zvanični rekordi MNE - 14 31.05 Ersin Gec PKO-KO Herceg Novi 18.12.2016
Zvanični rekordi MNE MP-12 34.31 Ersin Gec PKO-KO Herceg Novi 14.12.2014
Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Ado Gargović S 24 Pvk Budva 26.84 567
2. Miloš SRB Milenković O 17 Pvk Budva 27.34 536
3. Aleksa Vujošević O 18 Pvk Buducnost 30.78 376
4. Đule Adrović O 18 Pvk Budva 30.89 372
5. Timofej RUS Strelchinin K 16 Pvk Budva 31.15 362
6. Dimitrije Živanović K 16 Pvk Jadran 33.03 304
7. Marko SRB Milenković S 19 Pvk Budva 33.59 289
8. Vuk Vujačić P 14 Pvk Niksic 34.34 270
9. Andrija Radulović K 15 Pvk Niksic 37.73 204

10. Luka BIH Živanić P 14 Pvk Jadran 38.13 197
11. Milo Jovović P 14 Pvk Niksic 38.47 192
12. Vuk Raković K 15 Pvk Budva 38.76 188
13. Stefan Ivetić K 15 Vpk Primorac 39.36 179
14. Miloš Burić P 13 Pvk Niksic 40.30 167
15. Jovan Rađenović MP 10 Pvk Budva 41.84 149
16. Andrija Deretić MP 12 Pvk Buducnost 43.95 129
17. Damjan Bajčetić P 13 Pvk Budva 44.24 126
18. Miroslav Palikuća P 13 Pvk Jadran 47.78 100
19. Uroš Nikolić MP 8 Pk Butterfly 48.61 95
20. Andrea Grgurević MP 8 Pvk Budva 59.55 51
21. Uroš Roćenović MP 8 Pk Butterfly 1:09.80 32
22. Danilo Pantović K 15 Pk Butterfly 1:12.83 28

DSQ Marko Zečević P 14 Pvk Niksic
DSQ Andrej Čikara P 13 Pvk Jadran
DSQ Uroš Bataković O 17 Pk Orka
DSQ Vuk Đurović P 14 Pvk Budva

Omladinci - 17 i 18 godina

1. Miloš SRB Milenković O 17 Pvk Budva 27.34 536
2. Aleksa Vujošević O 18 Pvk Buducnost 30.78 376
3. Đule Adrović O 18 Pvk Budva 30.89 372

DSQ Uroš Bataković O 17 Pk Orka

Kadeti - 15 i 16 godina

1. Timofej RUS Strelchinin K 16 Pvk Budva 31.15 362
2. Dimitrije Živanović K 16 Pvk Jadran 33.03 304
3. Andrija Radulović K 15 Pvk Niksic 37.73 204
4. Vuk Raković K 15 Pvk Budva 38.76 188
5. Stefan Ivetić K 15 Vpk Primorac 39.36 179
6. Danilo Pantović K 15 Pk Butterfly 1:12.83 28
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 20, Muški/M, 50m Leđno/Back

Pioniri - 13 i 14 godina

1. Vuk Vujačić P 14 Pvk Niksic 34.34 270
2. Luka BIH Živanić P 14 Pvk Jadran 38.13 197
3. Milo Jovović P 14 Pvk Niksic 38.47 192
4. Miloš Burić P 13 Pvk Niksic 40.30 167
5. Damjan Bajčetić P 13 Pvk Budva 44.24 126
6. Miroslav Palikuća P 13 Pvk Jadran 47.78 100

DSQ Marko Zečević P 14 Pvk Niksic
DSQ Andrej Čikara P 13 Pvk Jadran
DSQ Vuk Đurović P 14 Pvk Budva

Ml. Pioniri - do 12 godina

1. Jovan Rađenović MP 10 Pvk Budva 41.84 149
2. Andrija Deretić MP 12 Pvk Buducnost 43.95 129
3. Uroš Nikolić MP 8 Pk Butterfly 48.61 95
4. Andrea Grgurević MP 8 Pvk Budva 59.55 51
5. Uroš Roćenović MP 8 Pk Butterfly 1:09.80 32
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